

Tel.: +45 89 30 78 00 aarhus@bdo.dk www.bdo.dk BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 DK-8000 Aarhus C CVR no. 20 22 26 70

GERMAN PELLETS DENMARK APS

BAKKEDRAGET 7, 8990 FÅRUP

ANNUAL REPORT

1 JANUARY - 31 DECEMBER 2016

The Annual Report has been presented an	C
adopted at the Company's Annual General	
Meeting on 30 June 2017	
Philipp Hübler	

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.



# **CONTENTS**

	Page
Company Details	
Company Details	3
Statement and Report	
Statement by Board of Directors and Board of Executives	4
Independent Auditor's Report	5-7
Management's Review	
Management's Review	8
Financial Statements 1 January - 31 December	
Income Statement	9
Balance Sheet	10
Notes	11
Accounting Policies	12-13



# **COMPANY DETAILS**

Company German Pellets Denmark ApS

Bakkedraget 7 8990 Fårup

CVR no.: 33 26 76 22 Established: 17 November 2010

Registered Office:Fårup

Financial Year: 1 January - 31 December

**Board of Directors** Philipp Hübler

Michael Hessing Steffen Hildebrandt

**Board of Executives** Philipp Hübler

Auditor BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Kystvejen 29 8000 Aarhus C

Bank Sydbank A/S

Storegade 18 6200 Aabenraa



# MANAGEMENT'S REVIEW

# Principal activities

The principal activities comprise sale of wood pellets and related business.

# Development in activities and financial position

The company has realized a loss before tax on 1.193 tkr. The management considers the result to be unsatisfactory.

The parent company has issued a letter of Comfort stating that they will secure the operations of the Company with the nessesary contributions, whereby the liquidity for the coming financial year is ensured and the annual report can be presented in accordance with going concern.

# Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.



# **INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER**

	Note	<b>2016</b> DKK	<b>2015</b> DKK
GROSS LOSS		-596.735	1.023.911
Staff costs  Depreciation, amortisation and impairment  Other operating expenses	1	-546.885 0 0	-872.254 -16.171 -46.620
OPERATING LOSS		-1.143.620	88.866
Other financial income Other financial expenses		5.984 -55.310	10.708 -106.934
PROFIT BEFORE TAX		-1.192.946	-7.360
Tax on profit/loss for the year	2	-107.231	1.619
PROFIT FOR THE YEAR		-1.300.177	-5.741
PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT			
Accumulated profit		-1.300.177	-5.741
TOTAL		-1.300.177	-5.741



# **BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER**

ASSETS	Note	<b>2016</b> DKK	<b>2015</b> DKK
Finished goods and goods for resale		341.857 <b>341.857</b>	63.750 <b>63.750</b>
Trade receivables  Deferred tax assets  Other receivables  Corporation tax receivable  Receivables		2.200.418 0 11.140 0 2.211.558	4.032.599 107.231 11.139 23.001 4.173.970
Cash and cash equivalents		557.115	345.075
CURRENT ASSETS		3.110.530	4.582.795
ASSETS		3.110.530	4.582.795
EQUITY AND LIABILITIES			
Share capitalRetained profit		80.000 -836.534	80.000 463.643
EQUITY	3	-756.534	543.643
Trade payables Payables to group enterprises Other liabilities Current liabilities LIABILITIES EQUITY AND LIABILITIES.		100.398 2.737.682 1.028.984 3.867.064 3.867.064	272.350 2.889.123 877.679 4.039.152 4.039.152 4.582.795
Uncertainty with respect to going concern	4		
Consolidated financial statements	5		

4

5



# **NOTES**

1
2
3

# Uncertainty with respect to going concern

The parent company has issued a letter of Comfort stating that they will secure the operations of the Company with the nessesary contributions, whereby the liquidity for the coming financial year is ensured and the annual report can be presented in accordance with going concern.

# Consolidated financial statements

The company is included in the consolidated financial statements for Wismar Pellets GmbH, Am Torney 2a, 23970 Wismar, Germany.


